[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.09.2012 № 38-рг
д. Борки

О создании комиссии
 по аттестации рабочих мест

по условиям труда

В целях реализации требований ст.212 Трудового Кодекса РФ, определения фактического состояния условий труда на рабочих местах, принятия необходимых мер по улучшению условий труда и в соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
1.Создать комиссию по аттестации рабочих мест (водитель и уборщица) по условиям труда в составе:

Председатель комиссии:

Баринов С.В. – Глава Борковского сельского поселения;

Члены комиссии:

Ткаченко И.В. – главный специалист Администрации Борковского сельского поселения;
Евстигнеева Е.В. – ведущий специалист Администрации Борковского сельского поселения;

Дубровская И.В. – начальник испытательного центра ООО «Новгородтрудконсультация».
2.В работе комиссии руководствоваться Порядком проведения аттестации рабочих мест, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.04.2011 г. № 342н.
3.Свою деятельность аттестационная  комиссия осуществляет с 01августа 2012 г. по 31 декабря 2012 г.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                              С.В.Баринов